Cabhier piqare 18014

]

Schulheft, CLASSIC - 170 x 220 mm

* 90 g/gm Optik Paper, hochweilRes satiniertes Papier
* laminierter Umschlag ist robust und abwischbar

» Klammerheftung

« farbig sortiert, kein spezieller Farbwunsch méglich

Produkt
Schulheft

Symbolbild: Schulheft, CLASSIC - 170 x 220 mm
Farbe
sortiert
sortiert

Ausfiihrung Format Grammatur Blattanzahl
kariert 170 x 220 mm 90 g/gm 48 Blatt
seyes 170 x 220 mm 90 g/gm 24 Blatt

48 Blatt

70 Blatt

sortiert
sortiert

VE Herstellernummer
100104174
400016222
100104421
400016223

Bestellnummer
332192300

332109700
332192200
339293800
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